МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 – ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

П Р И К А З

13.01.2022___№ __03____

О внесении изменений

в организационную структуру

 В целях приведения  организационной структуры учреждения в соответствие с

Уставом МАДОУ детский сад «Гармония»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационную структуру МАДОУ детский сад «Гармония»

с 13.01.2022 г. в разрезе наименований должностей (Приложение 1).

2. Внести изменения в организационную структуру МАДОУ детский сад «Гармония»

с 13.01.2022 г. в графическую модель (Приложение 2).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ детский сад

«Гармония».

Директор

 А.К. Вохмякова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

____________ А.Н. Пушнина

«______» ____________ 2022 г.

Исп.: Василевская Е.Ю.

2-18-81

Приложение 1

к приказу № 03  от  13.01.2022

Организационная структура

МАДОУ детский сад «Гармония»

в разрезе наименований должностей

№

п/п
Наименование должности (профессии)

Кол-во

шт.единиц

1 Директор 1

2 Заместитель директора 1

3 Инженер 1

4 Специалист по кадрам 2

5 Юрисконсульт  1

6 Методист 1

7 Экономист 1

8 Технолог (по питанию) 1

9 Секретарь  1

10 Экспедитор  0,5

Итого административно – управленческий персонал 10,5

1 Заведующий структурным подразделением 6,0

2 Заведующий хозяйством 6,0

3 Старший воспитатель 6,5

4 Воспитатель 108,25

5 Младший воспитатель (в том числе на бассейнах) 51,0

6 Музыкальный руководитель 9,25

7 Инструктор по физической культуре 8,0

8 Учитель-логопед  10,25

9 Учитель-дефектолог 5,0

10 Педагог-психолог 3,25

11 Специалист по ОТ и ГО 1,0

12 Специалист по закупкам 1,0

13 Повар детского питания 17,0

14 Кухонный рабочий 6,0

15 Кладовщик 5,0

16 Кастелянша 5,0

17 Машинист по стирке и ремонту спецодежды 11,0

18 Делопроизводитель 5,5

19 Плотник 1,0

20 Дворник 7,0

21 Уборщик служебных помещений 15,0

22 Сторож 6,0

23 Архивариус 0,5

24 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4,0

Итого по учреждению: 309,0

Приложение 2

к приказу № 03  от  13.01.2022

Организационная  структура и органы управления МАДОУ детский сад «Гармония»

                                                                                              ---Юрисконсульт - 1 ед.

                                                                                                                   --- Специалист по кадрам -    2 ед.

                                                                                                                   --- Инженер - 1 ед.

                                                                                              --- Экономист - 1 ед.

          --- Специалист по ОТ и ГО – 1 ед.

          --- Специалист по закупкам – 1 ед.

          ---Технолог (по питанию) - 1 ед.

          --- Архивариус – 0,5 ед.

          --- Экспедитор – 0,5 ед.

Наблюдательный совет Конференция трудового

коллектива
Совет родителей Совет руководителей

Директор - 1 ед.

Заместитель

директора 1ед.

Методист - 1 ед. Секретарь – 1 ед.

Структурное

подразделение –

детский сад № 22

«Надежда»

Структурное

подразделение –

детский сад № 10

«Теремок»

Структурное

подразделение –

детский сад № 29

«Одуванчик»

Структурное

подразделение –

детский сад № 39

«Малыш»

Структурное

подразделение –

детский сад

№ 49«Дом

радости»

Структурное

подразделение –

детский сад № 51

«Лесовичок»

Структурное

подразделение -

Консультативно –

методический

центр «ОткрытиЯ»

(КМЦ)

Педагогические советы

структурных

подразделений

		2022-02-04T11:16:38+0500
	Вохмякова Алла Константиновна
	Я являюсь автором этого документа